
BREVETS DE RANDONNEURS MONDIAUX 
 
Brevet homologué par  AUDAX CLUB PARISIEN   sous le numéro 1995 BR 02 
 
Club organisateur :   CLUB CYCLOTOURISTE DU POHER 
N° d’affiliation :   01279 - Ligue Bretagne 
 
Nom et adresse du responsable : 
    Jean Luc THEPAULT  

Route de Lannouënnec - 29270 CARHAIX 
Tel : 02.98.99.58.59. 

 
BREVET DE 600 Kms 

 
Lieu de départ   Rue Renan - 29270 Carhaix 
Date    2 et 3 juin 2007 
 
 
 

LOCALITES carte michelin NUMERO 
DE ROUTE

KM 
PARTIEL 

KM 
TOTAL 

Contrôles 

 N° PLI N°    Ouverts à Fermés à 
CARHAIX 230 2 D264 00 00 6h00 7h00 
CLEDEN POHER   D 48 10 10   
LANDELEAU   D217 / N164 6 16   
CHATEAULIN  18 D 7 / D 107 28 44   
PLONEVEZ-
PORZAY 

 18 D 107 15 59   

DOUARNENEZ  17 D 765 12 71   
PONT CROIX  17 D 765 16,50 87,50   
AUDIERNE  17 D 784 5,50 93 8h44 12h12 
PLOZEVET  17 D 2  10 13   
PLONEOUR 
LANVERN 

 31  D 2 15 118   

PONT L’ABBE  31 D 44 7 125   
FOUESNANT  32  D 44  D 783 8 144   
CONCARNEAU  33 D 783 13 157   
TREGUNC  33 D 783 5,50 162,50   
PONT-AVEN  33 D 783 8,50 171   
RIEC SUR BELON  33 D 783 4,50 175,50   
QUIMPERLE  34 D 62 12,50 188   
PONT SCORFF  34 D 26 D 769 12 200   
HENNEBONT  35 D 765 11,50 211,50   
LANDEVANT  35 D 19 14 225,50   
LANDAUL  35 D 19 4 229,50   
Ste ANNE D’AURAY  36 D 19 12 241,50   
VANNES  36 N 165 16 257,50   
THEIX  37 D 7 9 266,50 13h59 23h48 
QUESTEMBERT  37 D 5 18 284,50   



MALESTROIT  38 D 776 20 304,50   
GUER  39 D 772 22,50 327 15h51 03h48 
PLOERMEL  38 D 8 21,50 348,50   
LA TRINITE 
PORHOET 

 23 D 793 23 371,50   

MENEAC  23 D 793 8,50 380   
MERDRIGNAC  24 D 6 7,50 387,50   
St VRAN  24 D 6 6 393,50   
COLLINEE  23 D 6 9 402,50   
MONTCONTOUR  23 D 44 13 415,50 18h40 9h44 
PLOEUC SUR LIE  23 D 44 10,50 426   
L’HERMITAGE 
LORGE 

230 22 D 700 D 7 6,50 432,50   

QUINTIN  22 D 7 10 442,50   
CHATELAUDREN  8 D 7 20 462,50   
LANVOLLON  8 D 6 11 473,50 20h36 13h36 
PONTRIEUX  7 D 6 16 489,50   
LA ROCHE 
DERRIEN 

 7 D 6 D 786 10 499,50   

LANNION  6 D 786 16 515,50   
PLESTIN LES 
GREVES 

 6 D 786 18 533,50   

MORLAIX  5 D 769 20 553,50 23h16 18h50 
BERRIEN  19 D 769 24 577,50   
POULLAOUEN  20 D 769 13 590,50   
CARHAIX  20  12,50 603 0h48 22h00 
 
 

EN CAS D’ABANDON, MERCI D’APPELER LE 02.98.99.58.59. 
 


